
ИЗВЕШТАЈ ОД СЕЛЕКЦИЈА ЗА УПИС ВО УЧЕБНА 2017/18  

за паралелките по ракомет 

– СПОРТСКА АКАДЕМИЈА – 

МАШКИ – ПРВА ГОДИНА 

1. Мартин Табакоски 

2. Даниел Борчески 

3. Андреј Јованоски 

4. Борче Христоски 

5. Никола Стрезоски 

6. Никола Нацев 

7. Мартин Дуноски 

8. Филип Фидановски 

9. Давид Саврески 

10. Драган Рачески 

11. Виктор Терзиески 

12. Дамјан Србиноски 

13. Велимир Грујоски 

14. Давид Мирчевски 

15. Давид Ацевски 

16. Матеј Ивановски 

17. Ненад Ангеловски 

18. Филип Велков 

19. Мартин Јовевски 

20. Филип Петровски 
21. Бојан Стојчевски 

22. Дамјан Димитриески 

23. Владимир Недовиќ 

24. Марио Мишески 

25. Стефан Кочаров 

26. Христијан Миленкоски 

27. Горјан Младеноски 

28. Димитар Павловски 

29. Мартин Христов 

30. Димитар Попоски 

31. Марио Нецов 

32. Ферхат Хазир 

33. Бобан Николоски 

 

 

 



 

ЖЕНСКИ – ПРВА ГОДИНА 

 

1. Марија Петреска 

2. Анастасија Неделкоска 

3. Сара Божинова 

4. Теа Чадикоска 

5. Андреа Томческа 

6. Златица Васевска 

7. Ана Марија Коларовска 

8. Ангела Гроздановска 

9. Стефи Софтоска 

10. Ива Мисовска 

11. Јана Алексоска 

12. Мила Ѓорѓиеска 

13. Симона Василева 

14. Каролина Маркичевска 

15. Јулијана Михајловска 

16. Камелија Филиповска 

17. Сара Миновска 

18. Стефанија Ѓорѓиевска 

19. Марија Галевска 

20. Бети Шоповска 

21. Теа Дуковска 

22. Александра Николовска 

23. Стефани Јовановска 

24. Магдалена Наскоска 

25. Сања Трајаноска 

26. Сара Самарџиевска 


